

FT6 ApS

c/o Interlex Advokater, Strandvejen 94, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 81 22 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Torben Korsager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FT6 ApS c/o Interlex Advokater Strandvejen 94 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 81 22 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Korsager Andersen, Højbjerg Jesper Hedegaard, Højbjerg
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at erhverve, eje og udleje ejendommen Frederiksbjerg Torv 6, 8000 Aarhus C samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 267.813 kr. mod 301.240 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.290 kr. mod 122.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	267.813	301.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.036	-40.683
Driftsresultat	218.777	260.557
Andre finansielle indtægter	1.648	1.648
Øvrige finansielle omkostninger	-131.655	-127.226
Resultat før skat	88.770	134.979
Skat af årets resultat	-9.480	-12.471
Årets resultat	79.290	122.508
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.290	122.508
Disponeret i alt	79.290	122.508

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	9.172.597	9.086.258
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.172.597</u>	<u>9.086.258</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.172.597</u>	<u>9.086.258</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	9.330	0
Tilgodehavender i alt	<u>21.330</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>61.039</u>	<u>68.966</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.369</u>	<u>68.966</u>
Aktiver i alt	<u>9.254.966</u>	<u>9.155.224</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	218.195	138.905
	Egenkapital i alt	<u>718.195</u>	<u>638.905</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.698	2.891
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.698</u>	<u>2.891</u>
 Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	6.607.721	6.798.673
	Deposita	127.719	115.879
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.735.440</u>	<u>6.914.552</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	189.000	186.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.038	9.018
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	11.228
	Selskabsskat	0	38.567
	Anden gæld	1.583.470	1.354.063
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.789.633</u>	<u>1.598.876</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.525.073</u>	<u>8.513.428</u>
	Passiver i alt	<u>9.254.966</u>	<u>9.155.224</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	9.151.198	9.022.295
Tilgang i årets løb	<u>135.375</u>	<u>128.903</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>9.286.573</u>	<u>9.151.198</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-64.940	-24.257
Årets afskrivninger	<u>-49.036</u>	<u>-40.683</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-113.976</u>	<u>-64.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>9.172.597</u>	<u>9.086.258</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	138.905	16.397
Årets overførte overskud eller underskud	<u>79.290</u>	<u>122.508</u>
	<u>218.195</u>	<u>138.905</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.796.721	6.984.673
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-189.000</u>	<u>-186.000</u>
	<u>6.607.721</u>	<u>6.798.673</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.762.715</u>	<u>5.954.018</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.797 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 9.173 t.kr.

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Prioritetslån med fuld ydelsesstøtte

Udover de indregnede prioritetslån i balancen har selskabet tinglyst indeksslån for opr. i alt 506.000 kr. til Nykredit med fuld ydelsesstøtte. Kursværdien andrager pr. 31. december 2016 kr. 552.038.